Pacnucanue u 3aganus s yqammxcsi_« SJ1 » kiaacca B JUCTAHIUOHHOM pexuMe o0yuenusi Ha 05.09.2022 r.

Jlenb Heneaun
Hara

Ne

ypo
Ka

Bpems

Cnoco0

IIpenmer,
yYHuTeIb

Tema ypoka
(3aHATHA)

Pecypc

Jdomaunee
3ajaHue

IHoHeneabHHUK
05.09.2022

1

08.30-
09.00

Onanu-
MOAKIIOYECHUE

3anaHMpPOBAaHHBIN YPOK Ha miaardopme
ZOOM. BpIIoJIHUTE BXOJ Ha
KOH(EPEHLINIO 3a 5 MUHYT /10 Hayaa
ypoKa.

Ccpuika Ha KOH(GEPEHIIHIO,
UACHTU(UKATOP, TAPOITh OBLTH
BBICJIAaHBI paHee Yepe3 BHYTPEHHIO
nouty ACY PCO.

Ecnu nogkirroueHne He CoCTOsUIOCh:
1) 3anuimuTe B TETPah YUCIO, TEMY
ypoKa.

2) [locMoTpuTe MaTepuai Ha CaiTe ...
IO CCBUIKE ...

3) U3yunrte matepuai no y4eOHUKY ...
4) BeinonHuTe 3a0aHUS ...

JlomariHee
3aJ]aHUE HE
MPEIYCMOTPEHO.

09.25-
09.55

10.20-
10.50

Ounaiin-
[MOAKJIFOUEHHE

KoaccHsbrit
yac, CtpoeBa
E.A.

Paszrosopsl 0
BaYKHOM.

3anaHupPOBAaHHBIN YPOK Ha miaTgopme
Z0OO0OM. BuinoaHuTs BX04 HA
KOH(EPEHIIUIO 32 5 MUHYT JI0 HavYaa
ypoKa.

Ccpinka Ha KOH(EpPEHIINIO,
UICHTU(PUKATOP, MAPOIIb OBLITN

BBICJIaHBI paHEE Yepe3 BHYTPEHHIOIO
nouty ACY PCO.

3ABTPAK

10.50-
11.15

11.15-
11.45

OunJtaiin-
MOAKJIFOUEHUE

Pycckui

S3BIK KaK CPEACTBO
0o0111eHUS.

3anyaHupPOBAaHHBIN YPOK Ha miaTgopme
Z0OOM. BuImoJIHUTE BXOJT HA

N3 yueOHuka
Pyccknil I3bIK 5




s13bIK, [ 0JTI0BKO
H.B.

KOH(EPEHIIUIO 32 5 MUHYT JI0 Ha4YaJa
ypoKa.

Ccbuika Ha KOH(EpEHIIHIO,
uaeHTuGuKaTop, maposs ObLIH
BBICJIaHBI PaHee Yepe3 BHYTPEHHIOIO
nouty ACY PCO.

Ecnu noaxitoyeHne He COCTOSAIO0Ch:
1) 3anummre B TETpaab YUCIO, TEMY
ypoKa.

2) [locMoTpuTe MaTepuai Ha caiite

Nudoypok mo ccbuike
https://yandex.ru/video/preview/1352511
6715056692751

KJI. 4acTh |
BBITIOJIHUTH
ynpaxHeHue 4.
He npucsuiars.

12.10-
12.40

OuJtaiin-
[MOAKJTFOUEHUE

buomnorus,
JlykbpsHOBa
I'B.

BBenenne

3araHupPOBaHHBIN YPOK Ha miaTdopme
Z0OOM. BpIOJIHUTE BXO HA
KOH(pEPEHIUIO 3a S MUHYT J0
Hayajia ypoka.

Ccblika Ha KOH(pEpEeHIHIO,
UICHTU(UKATOP, TAPOJTH OBLTH
BBICIIAHBI PaHEe Yepes
BHyTpeHHIot0 routy ACY PCO.

Ecnu noaxitoyeHne He COCTOSIOCh:
1) 3anuiuTe B TETPAh YUCIO, TEMY
ypoOKa.

2) V3zyunrte marepuai mo ydeOHUuKy
“buonorusa”, 5 knacc”, cTp. 3

JlomarrHee
3aJlaHUE HE
IIPELYCMOTPEHO

13.05-
13.35

Onau-
MHOAKIIIOUEHUE

KnaccHbrit
PYKOBOAUTEIND
, CtpoeBa
E.A.

3aruTaHupOBaHHBINA YPOK Ha Tuiaropme
ZOOM. BpII0OJIHUTE BXOJ Ha
KOH(EPEHIIMIO 32 5 MUHYT /10 HayaJa
ypoka.

Ccplka Ha KOH()EepPEHIINIO,
HUICHTU(HUKATOD, MAPOIb ObUIN

Jlomarninee
3aJJaHUE HE
MPEIYCMOTPEHO



https://yandex.ru/video/preview/13525116715056692751
https://yandex.ru/video/preview/13525116715056692751

BBHICJIAaHBI paHee Yepe3 BHYTPEHHIO0
nouty ACY PCO.

14.00-
14.30

14.55-
15.25

15.50
16.20




