Расписание и задания для учащихся « <u>5Д</u> » класса в дистанционном режиме обучения на <u>05.09.2022 г.</u>

День недели Дата	№ ypo ка	Время	Способ	Предмет, учитель	Тема урока (занятия)	Ресурс	Домашнее задание
Понедельник 05.09.2022	1	08.30- 09.00	Онлайн-подключение			Запланированный урок на платформе ZOOM. Выполнить вход на конференцию за 5 минут до начала урока. Ссылка на конференцию, идентификатор, пароль были высланы ранее через внутреннюю почту АСУ РСО. Если подключение не состоялось: 1) Запишите в тетрадь число, тему урока. 2) Посмотрите материал на сайте по ссылке по ссылке 3) Изучите материал по учебнику 4) Выполните задания	Домашнее задание не предусмотрено.
	2	09.25- 09.55					
	3	10.20- 10.50	Онлайн- подключение	Коассный час, Строева Е.А.	Разговоры о важном.	Запланированный урок на платформе ZOOM. Выполнить вход на конференцию за 5 минут до начала урока. Ссылка на конференцию, идентификатор, пароль были высланы ранее через внутреннюю почту АСУ РСО.	
ЗАВТРАК		10.50- 11.15					
	4	11.15- 11.45	Онлайн- подключение	Русский	Язык как средство общения.	Запланированный урок на платформе ZOOM. Выполнить вход на	Из учебника Русский язык 5

			язык, Головко И.В.		конференцию за 5 минут до начала урока. Ссылка на конференцию, идентификатор, пароль были высланы ранее через внутреннюю почту АСУ РСО. Если подключение не состоялось: 1) Запишите в тетрадь число, тему урока. 2) Посмотрите материал на сайте Инфоурок по ссылке https://yandex.ru/video/preview/13525116715056692751	кл. часть 1 выполнить упражнение 4. Не присылать.
5	12.10- 12.40	Онлайн-подключение	Биология, Лукьянова Г.В.	Введение	Запланированный урок на платформе ZOOM. Выполнить вход на конференцию за 5 минут до начала урока. Ссылка на конференцию, идентификатор, пароль были высланы ранее через внутреннюю почту АСУ РСО. Если подключение не состоялось: 1) Запишите в тетрадь число, тему урока. 2) Изучите материал по учебнику "Биология", 5 класс", стр. 3	Домашнее задание не предусмотрено
6	13.05- 13.35	Онлайн- подключение	Классный руководитель , Строева Е.А.		Запланированный урок на платформе ZOOM. Выполнить вход на конференцию за 5 минут до начала урока. Ссылка на конференцию, идентификатор, пароль были	Домашнее задание не предусмотрено

			высланы ранее через внутреннюю почту АСУ РСО.	
7	14.00- 14.30			
8	14.55- 15.25			
9	15.50 16.20	-		